
ZARZĄDZENIE NR  5/2024 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ŁOMŻA 

 
z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 24/2015 Nadleśniczego Nadleśnictwa Łomża 
z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia i wprowadzenia do stosowania 
Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Łomża oraz ogłoszenia tekstu 
jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Łomża 
 

NK.012.1.2024  
 
Na podstawie art. 35 ust. 1  ustawy  z dn. 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1463 ze zm.), § 22 pkt.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstw Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia nr 90 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia ramowego 
regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa (ze zmianami),  
 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 

I.  W związku ze zmianami w zakresie  certyfikatów w Nadleśnictwie Łomża, w Rozdziale I   

§ 2 Regulaminu organizacyjnego, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 24/2015 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Łomża z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie ustalenia i 

wprowadzenia do stosowania Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Łomża (ze 
zmianami), w ust. 1, skreśla się  pkt. 27 i 28. 

 

II.  W Rozdziale III Regulaminu organizacyjnego,  

1. w § 11 Inżynier nadzoru (NN), w pkt. 4 Inżynierowie nadzoru w szczególności 

odpowiadają za: litera d) otrzymuje brzmienie: 

 

„d) kontrolę nad przestrzeganiem i realizacją zadań związanych ze stosowaniem zasad 
certyfikacji gospodarki leśnej,”  
 
2. w § 13 Leśnictwo (ZL), w ust. 1 Do zadań leśniczego w szczególności należy: pkt. 9 
otrzymuje brzmienie: 
 
„9. Realizacja zadań związanych ze stosowaniem zasad certyfikacji gospodarki leśnej,” 
 
III. Załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Łomża, otrzymuje 

brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

 
                                                                       § 2. 
 
Kierownicy wszystkich komórek organizacyjnych w nadleśnictwie, w terminie do dnia 
29 lutego 2024 roku, dostosują  organizację i zakres czynności podległych sobie 
pracowników do postanowień Regulaminu Organizacyjnego, z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych niniejszym zarządzeniem. 

 
§3 
 

Główny Księgowy dostosuje Regulamin Kontroli Wewnętrznej Nadleśnictwa Łomża do 
postanowień Regulaminu organizacyjnego, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
niniejszym zarządzeniem, w terminie do dnia 20 lutego 2024 roku. 
 



§ 4 
Ogłaszam tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Łomża, uwzględniający 
wszystkie jego dotychczasowe zmiany, wprowadzone zarządzeniami Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Łomża,  włącznie ze zmianami wprowadzonymi niniejszym zarządzeniem, 
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 

Zatwierdził Nadleśniczy Nadleśnictwa Łomża 
 Dariusz Godlewski 

 


